Data sheet

RACARRO

FSW-24GE4SFPPOE

Switch/router

Especificaciones técnicas

e Layer 2+
e 24 puertos 10/100/1000 GE POE

e 4 puertos de enlace ascendente SFP+ 10GE

e Placa base de 128 Gbps

e Velocidad de reenvio de 96 Mpps
e QoSyQinQ

e Hasta 4096 VLAN

o Multidifusion

FSW-24GE4SFPPOE
Cddigo

Entrada LAN
Consola RJ45
Placa base

Tasa de expedicion
Ventiladores
Ruido@25°C
Memoria Flash
Memoria DRAM
MAC

Tamafo del bufer
Interfaces VLAN
Tabla de rutas

MTBF

RJ45
Gbps
Mpps

dBA

MB

MB

MB

RIB

287626
24x 10/100/1000M negociacién automatica POE, 4x SFP+
1

128

96

2

37.5

32

256
16k

1.5

64

512
>50000
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Data sheet RACARRO

Funzioni
Gestion Console, Telnet, SSH v1/v2, HTTR, HTTPS, SNMP v1/v2/v3, RMOM
VLAN 4096 Active VLAN, QinQ & Selective QinQ, GVRP, Private VLAN & Voice-
VLAN
CAR, HQoS, MAC/IP/TCP/UDP/ VLAN/ COS/ DSCP/ TOS based QoS,
QoS 802.1P/DSCP priority re- labeling, SP, WRR and “SP+WRR", Tail-Drop,
WRED, flow monitoring and traffic shaping
e DHCP server/relay/client
DHCP

e DHCP snooping/option82

Caratteristiche principali

Consumo W <408
Temperatura de trabajo °C De 0 a +50
Humedad relativa % De 10 a 90 (sin condensacién)

Dimensiones y embalaje

Cddigo EAN 8016978106561
Dimensiones del embalaje mm 555 x 295 x 88
Dimensiones del producto mm 440x 210 x 44
Peso bruto kg 4.1

Peso kg 3
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